
 
 
 
 

Výsledková tabulka 
 Sportovní liga ZŠ 

 
 

Sport:        
 
Soutěžní kolo: 
   okrskové           okresní          krajské         kvalifikace 

 
Kategorie: 
   dívky                 chlapci           

 
Okres:       
Kraj: Jihomoravský 
Pořadatel: Michaela Budíková, ZŠ Měšťanská 21, 620 00 Brno 
Datum konání: 25.3.2015 
Počet družstev: 6 
Počet utkání: 9 
 

Výsledková listina: 
Pořadí: Název školy, ulice Město Okres Kraj 

1. ZŠ Smíškova Tišnov Tišnov Brno venkov JIM 

2. Klasické a španělské gymn. Brno Brno město JIM 

3. ZŠ Tvrdonice       Břeclav JIM 

4. Gymnázium Dr.Karla Polesného  Znojmo Znojmo JIM 

5. ZŠ TGM Blansko Blansko Blansko JIM 

6. ZŠ a MŠ Vyškov letní pole Vyškov Vyškov JIM 

7.                         

8.                         

9.                         

10.                         

11.                         

12.                         
 

 
 

Poznámky (např: nejlepší hráč, nejlepší střelec, ocenění fair-play, atd.):  
      
      
 

Dne:     25.3.2015                  
               Podpis ředitele soutěže 

Vypracoval: Michaela Budíková 
Kontakty: tel.: 606554511 email: m.budikova@email.cz 


